

Restaurarea centrului socio-cultural Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Работы

Valoarea de deviz 599 910,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. .				
		1.1. 1. Lucrari de constructie 1.1 demolari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	11,00	110,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,20	50,00	110,00
2	RpEE24A	Demontarea (intrerupatoare, prize)	buc	6,00	3,00	18,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,36	50,00	18,00
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,00	13,90	250,20
	7122050013400	Zidar	h-om	2,16	50,00	108,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,70	45,00	121,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,90	3,00	2,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,18	100,00	18,00
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,00	294,00	588,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,76	50,00	588,00
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	6,00	8,00	48,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,96	50,00	48,00
		Total 1. Lucrari de constructie 1.1 demolari				1 014,20 993,50

		Inclusiv salariu				
		1.2. 1.2 Lucrari de reparatie 1.2.1 Pardoseli				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,00	190,50	3 048,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,20	50,00	960,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,20	45,00	144,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,056	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	416,00	3,00	1 248,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,344	500,00	672,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,32	3,00	0,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,96	20,00	19,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,384	10,00	3,84
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	50,00	73,77	3 688,25
	7132020011140	Fierar beton	h-om	2,00	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	45,00	11,25
	2873122004100	Plase sudate	kg	50,50	70,00	3 535,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,25	50,00	12,50
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,50	50,00	25,00
	2010237318750	Distantieri	buc	15,00	0,10	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,03	100,00	3,00
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dimensiunea si culoarea placilor se va coordona cu beneficiarul)	m2	16,00	396,58	6 345,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,00	50,00	1 800,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,00	45,00	180,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,48	190,00	3 131,20
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	64,80	3,50	226,80
	2430226100000 1	Fuga	kg	4,80	50,00	240,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	320,00	0,10	32,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,40	50,00	720,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,72	20,00	14,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,192	5,00	0,96
9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (culoare se va coordona cu beneficiarul)	m	16,00	102,58	1 641,32

	7132010010900	Faiantar	h-om	6,40	50,00	320,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,60	45,00	72,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	17,136	60,00	1 028,16
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,88	5,00	29,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	100,80	0,10	10,08
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,68	100,00	168,00
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,80	2,00	9,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,80	5,00	4,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,08
10	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	210,00	67,50	14 175,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	277,20	50,00	13 860,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	63,00	5,00	315,00
11	RCsK10A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2	210,00	37,50	7 875,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	94,50	50,00	4 725,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,00	45,00	945,00
	2451427308669	Ceara parchet	kg	10,50	100,00	1 050,00
	2320166200729	Parchetin	l	10,50	60,00	630,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	105,00	5,00	525,00
		Total 1.2 Lucrari de reparatie				36 772,93
		1.2.1 Pardoseli				23 117,25
		Inclusiv salariu				
		1.3. 1.2.2. Pereti				
12	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	3,00	4 222,90	12 668,71
	7122050013400	Zidar	h-om	15,45	50,00	772,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,76	50,00	138,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 182,00	9,00	10 638,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,003	7 000,00	21,00
	2651122100402 1	Ciment M-300	kg	114,48	3,00	343,44
	2652102100737	Var hidratat	kg	44,28	3,00	132,84
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,906	550,00	498,30
	4100126202818	Apa	m3	1,542	3,00	4,63
	2922140007000	Macara	h-ut	1,20	100,00	120,00
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru	m2	18,00	92,36	1 662,44

		grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	18,00	50,00	900,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,60	45,00	162,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,09	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,288	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	56,70	3,00	170,10
	2652102100737	Var hidratat	kg	64,80	3,00	194,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,468	500,00	234,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,108	3,00	0,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,036	20,00	0,72
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,09	10,00	0,90
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	480,00	2,05	984,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,40	50,00	720,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	72,00	2,00	144,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,00	5,00	120,00
15	CF02C	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var M 10, pentru stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	480,00	106,21	50 981,28
	7122050013400	Zidar	h-om	576,00	50,00	28 800,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,00	45,00	4 320,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,28	0,00	0,00
	2664102102001	Mortar var-ipsos (pt.informatie)	m3	2,40	0,00	0,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,40	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	720,00	4,00	2 880,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 824,00	3,00	5 472,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1 152,00	3,00	3 456,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,00	500,00	6 000,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,36	3,00	10,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,96	20,00	19,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,40	10,00	24,00
16	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	30,00	34,74	1 042,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	15,60	50,00	780,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,06	20,00	1,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,55	3,00	7,65
	2521106718391	Coltar aluminiu	m	31,50	5,00	157,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,75	3,00	2,25

		S1500				
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	400,00	12,00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,06	100,00	6,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,45	100,00	45,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,18	25,00	4,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,12	3,00	0,36
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,06	100,00	6,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,06	60,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	3,00	0,09
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,18	90,00	16,20
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	480,00	2,05	984,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,40	50,00	720,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	72,00	2,00	144,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,00	5,00	120,00
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	480,00	36,52	17 528,21
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	216,00	50,00	10 800,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,00	45,00	2 160,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	506,352	9,00	4 557,17
	4100126202818	Apa	m3	0,48	3,00	1,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,48	20,00	9,60
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti) (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	480,00	53,80	25 822,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	264,00	50,00	13 200,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	192,00	40,00	7 680,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,80	4,00	115,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	240,00	20,00	4 800,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,00	1,00	24,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,96	3,00	2,88
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	500,00	42,93	21 465,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	375,00	50,00	18 750,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	6 000,00	900,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,05	6 000,00	300,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,15	6 000,00	900,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	1 500,00	90,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,50	50,00	75,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 250,00	0,20	450,00

		Total 1.2.2. Pereti Inclusiv salariu				133 138,07 82 222,50
		1.4. 1.2.3. tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	210,00	258,80	54 348,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,50	45,00	1 417,50
	7422010060100	Timplar	h-om	430,50	45,00	19 372,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	840,00	0,50	420,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	220,50	150,00	33 075,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,15	20,00	63,00
		Total 1.2.3. tavan Inclusiv salariu				54 348,00 20 790,00
		1.5. 1.2.4. Usi				
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,60	2 024,00	27 526,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,928	50,00	496,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,088	45,00	48,96
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,60	1 900,00	25 840,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	54,40	0,50	27,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,80	100,00	680,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	2,38	100,00	238,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,16	20,00	163,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	13,60	2,00	27,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,272	20,00	5,44
		Total 1.2.4. Usi Inclusiv salariu				27 526,40 545,36
		1.6. 1.2.5. Transportare deseuri de constructie				
23	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	6,00	57,50	345,00
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,50	50,00	75,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,00	45,00	270,00

24	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,00	27,50	165,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,30	50,00	165,00
25	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	6,00	22,74	136,44
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,6822	200,00	136,44
		Total 1.2.5. Transportare deseuri de constructie Inclusiv salariu				646,44 510,00
		1.7. 2.Lucrari de montare 2.1. Lucrari de termoficare				
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	20,00	51,49	1 029,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,00	50,00	350,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	20,60	33,00	679,80
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	35,00	53,99	1 889,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,00	50,00	700,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	36,05	33,00	1 189,65
28	SA38A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 1/2" avind diametru de 32mm	buc	80,00	12,85	1 028,00
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	3,20	50,00	160,00
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	80,00	5,00	400,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,40	50,00	20,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	80,00	0,30	24,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,00	0,30	24,00
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	80,00	5,00	400,00
29	IB06B	Radiatoare din oțel 22 1500x800 mm	buc	5,00	2 237,27	11 186,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,25	50,00	162,50

	2822115700000	Radiator	buc	5,00	2 200,00	11 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	50,00	1,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	40,00	1,60
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,25	20,00	5,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,00	0,50	10,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,25	5,00	6,25
30	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,00	70,56	423,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,08	50,00	54,00
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	60,00	360,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,072	50,00	3,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,144	40,00	5,76
31	ID04A	Robinet de trecere 1,,	buc	6,00	69,53	417,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	50,00	45,00
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	6,00	60,00	360,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,09	50,00	4,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,192	40,00	7,68
32	ID02B	Teu pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1"	buc	12,00	19,10	229,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,76	50,00	138,00
	2875274114000	Teu B1, negru ,americana,cot,mufa	buc	12,00	5,00	60,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,24	50,00	12,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,48	40,00	19,20
33	ID02B	Cot de regilare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1"	buc	18,00	19,10	343,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,14	50,00	207,00
	2875274114000	Teu B1, negru ,americana,cot,mufa	buc	18,00	5,00	90,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,36	50,00	18,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,72	40,00	28,80
34	ID02B	Mufa pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1"	buc	18,00	19,10	343,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,14	50,00	207,00
	2875274114000	Teu B1, negru ,americana,cot,mufa	buc	18,00	5,00	90,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,36	50,00	18,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,72	40,00	28,80
35	ID02B	Americanca pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1"	buc	4,00	19,10	76,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,92	50,00	46,00
	2875274114000	Teu B1, negru ,americana,cot,mufa	buc	4,00	5,00	20,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	50,00	4,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,16	40,00	6,40
		Total 2.Lucrari de montare 2.1. Lucrari de termoficare				16 967,54 2 069,50

		Inclusiv salariu				
		1.8. 2.2. Lucrari de electricitate				
36	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m	68,00	2,00	136,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,72	50,00	136,00
37	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	50,00	59,25	2 962,50
	7122050013400	Zidar	h-om	7,50	50,00	375,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,50	45,00	2 587,50
38	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm	m	50,00	43,53	2 176,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,50	50,00	1 875,00
	2661122803601	Tub flexibil	m	56,10	4,00	224,40
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,10	70,00	77,00
39	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 3x2,5	m	130,00	28,43	3 695,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,60	50,00	780,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	138,567	21,00	2 909,91
	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,434	1,00	5,43
40	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 3x1,5mm	m	80,00	28,43	2 274,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,60	50,00	480,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	85,272	21,00	1 790,71
	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,344	1,00	3,34
41	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	20,00	53,33	1 066,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,20	50,00	310,00
	2746167335100	Priza	buc	20,40	30,00	612,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,00	5,00	100,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	4,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	1,00	0,10
	2051142950700	Dibluri	buc	40,00	1,00	40,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	40,00	0,10	4,00
42	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor	buc	10,00	63,70	637,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,50	50,00	325,00
	1111000100020	Intrerupator	buc	10,00	30,00	300,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,00	0,50	10,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	20,00	0,10	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
43	RpEF01B	Montarea panourilor de iluminat Armstrong , complet echipate	buc	28,00	468,48	13 117,44

	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,84	50,00	392,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	29,12	400,00	11 648,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	29,12	30,00	873,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	29,12	7,00	203,84
44	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	2,00	649,12	1 298,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,54	50,00	977,00
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,02	150,00	303,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,02	3,00	6,06
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0101	400,00	4,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	3,00	0,01
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,08	0,50	4,04
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,08	0,30	2,42
	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,08	0,20	1,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0606	1,00	0,06
45	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	50,00	20,73	1 036,50
	7122050013400	Zidar	h-om	7,00	50,00	350,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	45,00	225,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	85,00	4,00	340,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,025	500,00	12,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,50	3,00	1,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,75	10,00	7,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,00	100,00	100,00
		Total 2.2. Lucrari de electricitate Inklusiv salariu				28 400,03 8 812,50
		1.9. 3. Mobilier				
46	Pret de piata	Fotolii pentru sala de conferinta asezate pe pardosea inclinata	buc	120,00	1 200,00	144 000,00
	65432	Scaun ficsare podea	buc	120,00	1 200,00	144 000,00
		Total 3. Mobilier Inklusiv salariu				144 000,00
		Total . Inklusiv salariu				442 813,61 139 060,61

	Total	lei	442 813,61
	Asigurari sociale	24,00 %	33 374,55
	Cheltueli de transport	3,00 %	9 082,11
	Cheltueli de regie	2,00 %	9 705,41
	Beneficiu de deviz	1,00 %	4 949,76

		TVA	20,00 %	99 985,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		599 910,51

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)